
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 123/2020. (III. 23.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Városban önkéntes házi karanténban tartózkodók – igény esetén -

ellátásáról való gondoskodásról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a koronavírus terjedése miatt kialakult veszélyhelyzetre tekintettel, a 

veszélyhelyzet visszavonásáig –  igény esetén önként vállal feladatként gondoskodik Szekszárd 

városban lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező azon állampolgárok ellátásáról, akik 

14 napra járványügyi megfigyelésnek magukat önként alávetik, azaz önkéntes házi 

karanténban lévő személyekről. 

Az önkéntes karanténban lévő személyek ellátásának költsége az igénybe vevőt terheli, ennek 

részletszabályai  polgármesteri belső utasításban kerülnek szabályozásra. 

Határidő: 2020. március 23., illetve folyamatos 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

   
 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

 

 

 


